
UCHWAŁA NR XLIX/658/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 29 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia inkasenta opłaty targowej na targowisku przy ul. 
Przemysłowej w Sandomierzu

Na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2017r. poz. 1785) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XXXIV/422/2016 Rady Miasta Sandomierza z dnia 14 grudnia 2016r. w sprawie 
określenia inkasenta opłaty targowej na targowisku przy ul. Przemysłowej w Sandomierzu, 
wprowadza się zmiany w § 3, który otrzymuje brzmienie„

„§ 3. Ustala się wynagrodzenie miesięczne inkasenta za wykonywanie czynności poboru opłaty 
targowej w wysokości 20% od sumy opłat pobranych w miesiącach styczeń-maj oraz 10% od 
sumy opłat pobranych w miesiącach czerwiec-grudzień”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się samorządowemu zakładowi budżetowemu pod nazwą 
„Targowiska miejskie samorządowy zakład budżetowy” w zakresie wykonywania czynności inkasenta 
oraz Burmistrzowi Miasta Sandomierza w zakresie nadzoru nad czynnościami inkasenta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i obowiązuje od 01 stycznia 2018r.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 31E4F86B-4135-4DB3-9C92-CF1434D2277E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zaproponowana od 01 stycznia 2018r. zmiana uchwały wprowadza korektę wynagrodzenia
inkasenta za wykonywanie czynności poboru opłaty targowej. Jest to rekompensata za utraconą
dotację przedmiotową, stanowiącą dopłatę do utrzymania targowiska. Dotacja ta nie będzie
przekazywana w roku 2018 samorządowemu zakładowi budżetowemu.

Id: 31E4F86B-4135-4DB3-9C92-CF1434D2277E. Uchwalony Strona 2




